
 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/235/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji  z budżetu Gminy Damnica Parafii Rzymskokatolickiej           

pw. Świętych Szymona i Judy Tadeusza w Damnie na prace konserwatorskie, restauratorskie 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.                       

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.
1
 ) 

oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.
2
) w zw. z § 5 ust. 1 uchwały nr XVII/190/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 14 maja 

2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 2672) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Damnica dla Parafii Rzymskokatolickiej              

pw. Świętych Szymona i Judy Tadeusza w Damnie na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych – remontu ceglanej elewacji ściany szczytowej zachodniej 

budynku kościoła parafialnego w Damnie, wpisanego do rejestru zabytków Województwa 

Pomorskiego pod nr. A-1692, w kwocie 14 000 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r., poz. 782, 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 


